
.MDRAVSKE ZEMSKE MUZEUM

1f17iiJl.flf/1f1/1
ZellI 'trh 6, 6S\) .l7IJnw. Ctská ri!plllJ/ilw

Objednávka

Identifikace zadavatele:
Moravské zemské muzeum
Zelný trh 299/6
65937, Brno
IČO: 00094862
Kontaktní osoba: RNDr. Stanislav Houzar, Ph.D.
Tel.:

Identifikace dodavatele:
Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta
Ústav geologických věd
Kotlářská 2
61137 Brno
IČ: 002 16 224
DIČ: CZ200216224
Kontaktní osoba: doc. Mgr. Radek Škoda, Ph.D.
Tel.:

Identifikace veřejné zakázky:
Název veřejné zakázky:
Systémové číslo veřejné zakázky:
Druh veřejné zakázky:
Typ veřejné zakázky:
Druh zadávacího řízení:

MZM Brno - mikroanalýzy minerálů
N006/18/V00003077
Veřejná zakázka na službu
Veřejná zakázka malého rozsahu
Přímé zadání

Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem: IIMZM Brno - mikroanalýzy
mlnerálů" k poskytnutí plnění na základě objednávky.

Podrobný popis předmětu objednávky:
Předmětem plnění jsou speciální WDS mikroanalýzy minerálů na elektronovém mikroanalyzátoru
CAMECA SX-100. Analýzy budou provedeny v šesti samostatných směnách. Pod pojmem směna se
rozumí celodenní pronájem laboratoře včetně požadovaných přístrojů a odpovědného laboratorního
technika. Hlavní podmínky pronájmu:

- 5 WDS spektrometrů s velkoplošnými vysoce citlivými monochromátory, možnost analyzování
chemických prvků v rozmezí B až U
- osobní přítomnost pracovníka MZM při analýzách
- proměnlivá štěrbina před detektorem umožňujřcí extrémní spektrální rozlišení
- detektor katodové luminiscence
- sada standardů (nekontaminovaných Pb) pro analýzu REE, standardy pro lehké prvky B-F
- možnost měřit všechny obvyklé kombinace prvků v geologických materiálech
- snížená hodinová sazba pro noční distribuční mapy a analýzy

Bankovní spojení: ČI!Ikl; lIúrlllfllí bunkt ě.úětu: ooo: 1.1861/107 f(J.IČO: 00094862,DIČ: CZDOO94862
te/.:+420 533 435 298, +420606045541, e-mail: mkaderova@mzm.cl, http//www.mzm.cz



.MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

Součást! objednávky je vývoj speciální metodiky pro potřeby zákazníka včetně testování na reálných
vzorcích.

Celková cena plnění za celý předmět VZ nepřesáhne:
99000,- Kč bez DPH

Místo plnění objednávky:
Laboratoř Ústavu geologických věd Masarykovy univerzity v Brně

Termín plnění objednávky:
Průběžné plnění na základě dílčích objednávek do 31. 12. 2018

Platba:
Jednou fakturou s 30ti denní splatností po ukončeni celého předmětu plnění

Datum vytvoření objednávky:
19.3.2018

Autor dokumentu: Ing. Michaela Kaděrová

Schválil: Mgr. Jiří Mitáček, Ph. 0., generální ředitel MZM

~ Moravské zemské muzeum
.~ 65937 Bmo, Zelný trh 6

IČ; 00094862, Dle: CZOOO948e2
WWW.mzm.CZ
3

Bankovní spojení: č.••,.kti náradni bili/kit č.ůětu: fJOfJ.l1.1861/107 uučo. 00094862, DIČ: CZOO094862
tel.:+4Z0 533 435 298, +420606045541, e-mail: mkaderova@mzm.cz, http//www.mzm.cz


